
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 149 

від 29 листопада 2016 року  

м. Заставна  

 

Про організацію та участь  

у здійсненні заходів, пов’язаних  

з мобілізаційною підготовкою на території міста 

 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Леваніна Р.В. та начальника КП «Заставнівскье 

ЖЕУТВЗ» Найди П.М. про організацію та участь Заставнівської міської ради у 

здійсненні заходів, пов’язаних з мобілізаційною підготовкою на території міста, 

керуючись статтею 15 Закону України «Про оборону України» пунктом 3 статті 

36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію про організацію та участь Заставнівської міської ради у 

здійсненні заходів, пов’язаних з мобілізаційною підготовкою на території міста, 

взяти до відома. 

2. Враховуючи належну організацію та проведення, визнати участь 

Заставнівської міської ради у здійсненні заходів, пов’язаних з мобілізаційною 

підготовкою на території міста, задовільною. 

3. Рекомендувати апарату міської ради та особовому складу дільниці 

оповіщення тісно співпрацювати з Заставнівським РВК під час організації та 

проведення заходів, пов’язаних з мобілізаційною підготовкою на території 

міста. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Радиша В.Й.  

 


